
1 
 

Smlouva o realizaci uměleckého programu (koncertu) 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

EwoluZone, s.r.o. 

obchodní korporace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, 

vložka 56395 

sídlem:     Vendryně č. p. 1053, 739 94 Vendryně 

identifikační číslo: 016 69 621 | DIČ: CZ01669621 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx, Komerční banka, a.s.  

zastoupení:  Ewa Farna, jednatel | xxxxxxxxxx, zplnomocněný zástupce společnosti 

kontaktní údaje: tel. :  xxxxxxxxxx | e-mail: xxxxxxxxxx 

jako partner na straně jedné (dále jen „Agentura“) 

a 

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

sídlem:   Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava 

identifikační číslo:  IČ : 68917066, DIČ : CZ68917066 

zastoupení:   ředitel  Ing. Martin Vidura 

kontaktní osoba:  xxxxxxxxxx –tel.  xxxxxxxxxx 

jako partner na straně druhé (dále jen „Partner“), 

společně dále též jako „smluvní strany“ nebo „účastníci“. 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Agentura EwoluZone, s.r.o. je obchodní korporací, která realizuje podnikatelskou činnost za účelem 

podpory a rozvoje tvůrčí a umělecké činnosti vykonávané xxxxxxxxxxxxxxx (dále též „umělcem“), 

jedinou společnicí a jednatelkou Agentury ve smluvním vztahu k této společnosti. V záležitostech 

souvisejících s vytvářením uměleckých výkonů xxxxxxxxxxx vstupuje do smluvních vztahů s partnery 

zásadně Agentura, přičemž xxxxxxxxxx vytvoří umělecké výkony za podmínek dohodnutých 

Agenturou a Partnerem níže v této smlouvě. 

II. 

Předmět smlouvy, vymezení Koncertu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v rámci jejich spolupráce při 

přípravě a realizaci veřejného vystoupení – koncertu interpreta xxxxxxxxxx se skupinou (dále též 

jako „umělci“): 

datum vystoupení:   1.12. 2017 

název akce:    Ostravské Vánoce  



2 
 

místo (adresa) konání:   Masarykovo náměstí  - otevřené pódium , prostory venkovní         

(dále jen „objekt“) 

zvuková zkouška:  30 min.  

začátek vystoupení:             18.00 – 19.00 hod. 

doba trvání vystoupení:  cca 60 minut 

(dále jen „Koncert“). 

2. Agentura se zavazuje zajistit vystoupení umělců na Koncertě a poskytnout podle této smlouvy 

potřebnou součinnost k přípravě a realizaci pořádaného Partnerem Koncertu. 

3. Partner se zavazuje zaplatit Agentuře sjednanou cenu za Koncert a splnit veškeré další smluvní 

povinnosti při přípravě a realizaci Koncertu, včetně zajištění řádného objektu, zvukové a světelné 

aparatury a propagace Koncertu. 

III. 

xxxxxxxxxx 

 

IV. 

xxxxxxxxxx 

 

V. 

Cenová a platební ujednání 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Partner zaplatí Agentuře za Koncert sjednanou cenu ve 

výši 160.000,- Kč (slovy: sto šedesát tisíc korun českých) bez DPH (dále rovněž jako „cena za 

Koncert“) a dále pak náhradu nákladů na dopravu dle čl. VIII. odst. 3 smlouvy v celkové výši 

29.900,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc devět set korun českých) bez DPH. Cena za Koncert ani 

náhrada nákladů na dopravu nezahrnuje daň z přidané hodnoty (DPH), která bude v příslušné výši 

dle platných sazeb stanovených právními předpisy připočtena k fakturovaným částkám ceny za 

Koncert a náhrady nákladů na dopravu, tj. 39.879,- Kč. Celková částka včetně DPH činí 229.779,- 

Kč. 

2. Partner se zavazuje zaplatit cenu za Koncert včetně náhrady nákladů na dopravu dle předchozího 

odst. 1 následovně: 

a) 50% zálohu ve výši 114.888,- Kč (slovy: sto čtrnáct tisíc osm set osmdesát osm korun 

českých) uhradí Partner nejpozději do 30. 9. 2017 bezhotovostním převodem na bankovní 

účet Agentury č.:xxxxxxxxxx, vedený u Komerční banky, a.s. Na tuto částku vystaví 

Agentura Partnerovi zálohovou fakturu (daňový doklad). 

b) 50% zálohu ve výši 114.890,- Kč (slovy: sto čtrnáct tisíc osm set devadesát korun českých) 

uhradí Partner nejpozději do dne 16.11. 2017 bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Agentury č.:xxxxxxxxx, vedený u Komerční banky, a.s. Na tuto částku vystaví Agentura 

Partnerovi zálohovou fakturu (daňový doklad). 

3. Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet Agentury. V případě prodlení Partnera 

s platbou dle této smlouvy náleží Agentuře smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. 

VI. 

xxxxxxxxxx 

 

VII. 

xxxxxxxxxx 



3 
 

VIII. 

xxxxxxxxxx 

 

IX. 

xxxxxxxxxx 

 

X. 

xxxxxxxxxx 

 

XI. 

xxxxxxxxxx 

 

XII. 

xxxxxxxxxx 

 

XIII. 

xxxxxxxxxx 

 

XIV. 

Zveřejnění smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákon č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

splní partner. 

2. Agentura výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy s výjimkou bodu III, IV, VI-XIII, 

XV, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv s tím, že si partner vyhrazuje právo 

anonymizovat v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

XV. 

xxxxxxxxxx 

 

V Ostravě dne 22. 9. 2017 

 

_________________________     ___________________________ 

EwoluZone, s.r.o.      Ing. Martin Vidura 

                                                                                              Ředitel CKV MO 

 


